Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera:

v UAI

Licenciatura en Psicologia

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 120

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

15/12/25

09/12/25

09/12/25

15/12/25

11/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

22/12/25

18/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

LOC. HORA
120 9 hs.

120 17:30

hs.

120 10 hs.
120 17 hs.
120 9 hs.

120 19 hs.
120 11 hs.
120 19 hs.
120 11 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

M

TECNICAS DE
EXPLORACION
PSICOLOGICAS |
TECNICAS DE
EXPLORACION
PSICOLOGICAS |
CLINICA DE NINOS Y
ADOLESCENTES

CLINICA DE NINOS Y
ADOLESCENTES

PSICOLOGIA
EDUCACIONAL

PSICOLOGIA

EDUCACIONAL

PSICOFARMACOLOGIA

PSICOFARMACOLOGIA

PSICOFARMACOLOGIA

HILBE, Mariela
Marcela

HILBE, Mariela
Marcela

Fiderio, German
Hugo

Ciraolo, Ana Laura

ELICABE URRIOL,
Cristina

MESA, Jorge Luis

Travella, Maria
Cecilia

Travella, Maria
Cecilia

Travella, Maria
Cecilia

Gabini, Sebastian
Manuel

Gabini, Sebastian
Manuel

Ciraolo, Ana Laura

Fiderio, German
Hugo

MESA, Jorge Luis

ELICABE URRIOL,
Cristina

Saenz, Faustino
Ignacio

Saenz, Faustino
Ignacio

Saenz, Faustino
Ignacio

Gonzalez,
Sebastian
Ariel

LERMAN,
Debora

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

12/12/25

12/12/25

11/12/25

10/12/25

09/12/25

09/12/25

12/12/25

12/12/25

15/12/25

09/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

18/12/25

17/12/25

16/12/25

16/12/25

19/12/25

19/12/25

22/12/25

16/12/25

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

19 hs.

10 hs.

18 hs.

10 hs.

19 hs.

9 hs.

18 hs.

19 hs.

9:30
hs.

20 hs.

11 hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

PSICOFARMACOLOGIA

TECNICAS DE
EXPLORACION
PSICOLOGICAS 1l

TECNICAS DE
EXPLORACION
PSICOLOGICAS 11

CLINICA DE ADULTOS

CLINICA DE ADULTOS

PSICOLOGIA
INSTITUCIONAL

PSICOLOGIA
INSTITUCIONAL

SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION Il

SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION Il

ESCUELA FRANCESA

TRASTORNOS DE LA
CONDUCTA
ALIMENTARIA

Travella, Maria
Cecilia

Mufarrege,
Marcela

Catalano Dupuy,
Maria Del Rosario

Ciraolo, Ana Laura

Artenzio, Sofia

Del Valle, Fabiana
Elizabet

Del Valle, Fabiana
Elizabet

MUROZ, Anabel
Vanina

GOMEZ ALONSO,
RAUL EDGARDO

Tartaglia, Horacio
Florencio

Ciraolo, Ana Laura

Saenz, Faustino
Ignacio

Catalano Dupuy,
Maria Del Rosario

Mufarrege,
Marcela

Lindozzi, Mariela
Gladis

Lindozzi, Mariela
Gladis

Lindozzi, Mariela
Gladis

Lindozzi, Mariela
Gladis

GOMEZ ALONSO,
RAUL EDGARDO

Marenghini, Juan
Carlos

Chaia, Maria
Gabriela

Fiderio, German
Hugo

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



